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

 
RECIFE  , 28 de AGOSTO de 2025 
Local/data 
 
 
CN MANUTENÇÃO PARA ALIENAÇÃO DE BENS 
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ANEXO I – AVISO DE VENDA 
 
COMISSÃO PERMANENTE DE ALIENAÇÃO - CPA/RE 
LICITAÇÃO CAIXA – DISPUTA ABERTA Nº 0033 / 0325 
 

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CEMAB - CN Manutenção para Alienação de Bens, torna público 
aos interessados que vende, pela maior oferta, respeitado o valor mínimo de venda, no estado físico e de ocupação em 
que se encontram os imóveis de sua propriedade, discriminados no Anexo II do edital. 

O edital de Licitação CAIXA, do qual é parte integrante o presente Aviso de Venda, está à disposição dos interessados 
de 28.08.2025 a 10.09.2025, no site  www.flexleiloes.com.br  no escritório do(a) leiloeiro(a) JOSE LUIZ PEREIRA VIZEU, 
no endereço Setor de Transportes e Cargas - STRC Sul, Trecho 2, Conjunto B, Lotes 02/03 - ZONA INDUSTRIAL - 
GUARA/DF - CEP: 71.225-522 , telefone (61)4063-8301, (61) 99625-0219, no horário de atendimento das      , 09h00 
às 17h00 (dias úteis), e-mail: contato@flexleiloes.com.br.  

O Edital estará disponível também no portal www.caixa.gov.br/imoveiscaixa 

O certame realizar-se-á em 10.09.2025, 10:00h, no site: www.flexleiloes.com.br 

A divulgação do resultado oficial do certame – disputa aberta – é efetuada a partir do dia 15.09.2025, nos mesmos locais 
onde foi divulgado o edital. 

Para os imóveis que não acudirem interessados, a CAIXA, a seu exclusivo critério, leva os imóveis à Venda Direta a partir 
das 12:00 horas do dia 15/09/2025. 

Outras informações nos telefones (61)4063-8301, (61) 99625-0219, no horário de atendimento das 09h00 às 17h00 (dias 
úteis), e-mail: contato@flexleiloes.com.br. 

 
 
 
 
Assinatura sob carimbo do Gerente da CEMAB - CN MANUTENÇÃO PARA 
ALIENAÇÃO DE BENS 
Nome: HUGO RAFAEL ALVES DA SILVA 
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ANEXO II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 
 
Número da Licitação Aberta: 0033 / 0325-CPVE/RE 
 
 

Estado: AL 
Cidade: ARAPIRACA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
1 LOT ALTAVILLE 

RESIDENCE 
 RUA 
PROJETADA C 
N. SN, LT 51 QD 
B 

CANAFISTULA  Terreno, 360m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 57593 
Matrícula: 63832 
Ofício: 1. 

1444420619707 110.304,15 178.600,00 

 
 

Estado: AL 
Cidade: MACEIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
2 CONJUNTO 

RESIDENCIAL 
NOVO JARDIM 

AVENIDA EM 
PROJETO N. 
39, QD W-IV 
LT 19 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 50,05 m2 de 
área total, 50,05 
m2 de área 
privativa, 126m2 de 
área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
29607631 
Matrícula: 150602 
Ofício: 1. 

8555517870927 68.787,97 120.000,00 

3 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PIER 750 

RUA DOUTOR 
ZEFERINO 
RODRIGUES 
N. 315 Apto. 
601 

POCO  Apartamento, 95,4 
m2 de área total, 
64,88 m2 de área 
privativa, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 175221 
Ofício: 1. 

1555537665832 277.231,72 435.000,00 

 
 

Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
4 LOT BEN HUR RUA CAMPINA 

DE MOABE N. 
99 

CIDADE DE 
DEUS  

Casa, 69,01 m2 de 
área total, 69,01 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 3 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 11663 
Matrícula: 11663 
Ofício: 4. 

1444405909384 141.353,46 224.576,14 

5  AVENIDA 
COMENDADOR 
JOSE CRUZ N. 
1081 Apto. 505, 
5 PV BL 1 

LAGO AZUL  Apartamento, 90,75 
m2 de área total, 41,36 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
16216085085000530 
Matrícula: 96703 
Ofício: 1. 

8787710544719 90.161,30 154.000,00 

6 COND RESID 
VERONA 
PREMIUM 

AVENIDA 
PROFESSOR 
PAULO GRACA 
N. 1302 Apto. 
102, BL 36 

LAGO AZUL  Apartamento, 165,29 
m2 de área total, 40,39 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
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
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 01138402426029 
Matrícula: 101970 
Ofício: 1. 

8787705404637 101.904,73 165.000,00 

30  RUA DAS 
HORTENCIAS N. 
110-B, LT 64 QD 
SQ5-D64 LT 
SENHORINHA 
CAIRO 

ZABELE  Casa, 63,74 m2 de área 
total, 63,74 m2 de área 
privativa, 90m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
01163790345002 
Matrícula: 85048 Ofício: 
2. 

8444425130747 103.704,06 175.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: CANINDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
31   RUA B 

N. 161 
RIACHO SAO 
FRANCISCO  

Casa, 89,95 m2 de área 
total, 89,95 m2 de área 
privativa, 131,62m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 2776 Ofício: 3. 

1444413147811 98.816,70 160.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: CAUCAIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
32 LOT PLANALTO 

ICARAI 
AVENIDA 
CENTRAL N. 
SN Apto. 101, 
LT 17/18 

ICARAI  Apartamento, 58,06 m2 de 
área total, 58,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC. IPTU: 
0054879 Matrícula: 9348 
Ofício: 1. 

8555520722208 90.349,97 148.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: EUSEBIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
33 RES ECO WAY 

EUSEBIO 
ALAMEDA 
VERDE N. 280 
Apto. 503, BL 40 

COACU  Apartamento, 60,13 m2 
de área total, 40,83 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 51945 
Matrícula: 24230 Ofício: 
2. 

1787700867819 119.590,43 190.000,00 
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34 RES ECO WAY 
EUSEBIO 

ALAMEDA 
VERDE N. 280 
Apto. 404, BL 09 
VAGA DE 
GARAGEM N. 
268 

COACU  Apartamento, 49,78 m2 
de área total, 49,78 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
2 sls, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 51322 
Matrícula: 23607 Ofício: 
2. 

8787710863130 132.064,35 218.500,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
35 FOR LIFE 

MARAPONGA 
CONDOMINIO 
CLUBE RES 
FELICIDADE 

RUA B N. 20 
Apto. 403, BL 
06 VAGA DE 
GARAGEM 
N.143 

MARAPONGA  Apartamento, 57,13 
m2 de área total, 
46,68 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
8559449 Matrícula: 
66086 Ofício: 6. 

8787702295586 84.892,14 145.000,00 

36 VILLAGIO 
ESPERANÇA 

R VIA 
COLETORA A 
N. 1090 Apto. 
003, BL 12 
TERREO 

MONDUBIM  Apartamento, 70,41 
m2 de área total, 
44,28 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 9685944 
Matrícula: 94180 
Ofício: 6. 

8787715036550 93.037,35 157.000,00 

37 COND 
CONQUISTA 
LAGUNA 

RUA C N. 91 
Apto. 402, BL 
03 PAV 4 

PARQUE 
DOIS IRMAOS  

Apartamento, 85,4 
m2 de área total, 
42,64 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 9446448 
Matrícula: 89788 
Ofício: 6. 

8787712796758 107.852,22 182.000,00 

38 RESIDENCIAL 
PARQUE 
DONATELLO 

RUA C N. 100 
Apto. 101, 
TIPO B BL 25 
TERREO 
VAGA DE 
GARAGEM N. 
1 

PAUPINA  Apartamento, 61 
m2 de área total, 
40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 9435468 
Matrícula: 110245 
Ofício: 1. 

8787713944467 90.161,30 154.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
39 RES DOURADO 

08 ESCORPIAO 
 RUA MARIA 
JOSE 
NACIMENTO DE 
ALECIM N. SN, 
CS 41-G LT 02 
QD 01 

CARNAUBAL  Casa, 60,7 m2 de 
área total, 60,7 m2 
de área privativa, 
115,28m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0062287370 
Matrícula: 13635 
Ofício: 2. 

8444427055718 74.146,96 128.000,00 

40 RES DOURADO 
08 ESCORPIAO 

 RUA MARIA 
JOSÉ 
NASCIMENTO 
DE ALECRIM N. 
SN, 41-D LT 02 
QD 01 

CARNAUBAL  Casa, 60,7 m2 de 
área total, 60,7 m2 
de área privativa, 
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
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
52 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
PARQUE VILA 
DAS 
ORQUÍDEAS 

RUA 
GUSTAVO 
BARROSO 
N. 919 Apto. 
202, BL 08 
CH 291 A 

GUARACIABA  Apartamento, 63,56 
m2 de área total, 
40,83 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
00980048913114 
Matrícula: 101606 
Ofício: 1. 

8787715271419 119.673,87 198.000,00 

53 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE VILA 
DAS 
ORQUÍDEAS 

RUA 
GUSTAVO 
BARROSO 
N. 919 Apto. 
103, BL 09 

GUARACIABA  Apartamento, 62,38 
m2 de área total, 
40,83 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
00980048913127 
Matrícula: 101619 
Ofício: 1. 

8787715609797 104.889,24 177.000,00 

54 COND RES PQ 
VIVA MARE 

RUA 
DOMINEU 
RODY 

OURIMAR  Apartamento, 61,92 
m2 de área total, 
41,85 m2 de área 

8787710898995 103.111,46 174.000,00 
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SANTANA N. 
406 Apto. 
301, BL 13 
VG 
GARAGEM 
196 

privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
00410971229205 
Matrícula: 94091 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: ES 
Cidade: VILA VELHA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
55 VISTA DA BARRA 

CONDOMINIO 
CLUBE 

RUA NOSSA 
SENHORA DE 
SANTANA N. 
395 Apto. 208, 
TORRE A2 

SANTA 
PAULA 
II  

Apartamento, 121,59 m2 
de área total, 49,59 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
529022 Matrícula: 
180703 Ofício: 1. 

8787711836772 195.937,44 320.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
56 ED COND RES 

CRISTAL III 
QD 99 LT 17 
N. SN Apto. 
103, 
TERREO 

CIDADE 
JARDIM  

Apartamento, 55,71 m2 
de área privativa. IPTU: 
010260009900017003 
Matrícula: 83527 Ofício: 
1. 

8444423445660 75.305,50 130.000,00 

57 COND RES 
CIDADE 
JARDIM II 

QUADRA 
QUADRA 84 
N. S/N Apto. 
102, LT 24B 
QD 84 
VAGA DE 
GARAGEM 
N. 102 

CIDADE 
JARDIM  

Apartamento, 99,32 m2 
de área total, 54,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01026000840024B 
Matrícula: 82519 Ofício: 
1. 

8444422349217 94.518,84 159.500,00 

58 RES OURO 
VERDE XVII 

AV SANTA 
HELENA N. 
SN Apto. 
205, LT 18 
QD 24 

JARDIM 
AMERICA II  

Apartamento, 65,88 m2 
de área total, 59,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 256621 Matrícula: 
71236 Ofício: 1. 

8444417239212 94.815,14 160.000,00 

59  RUA 07 N. 
SN, LT 33 
QD 33 

JARDIM 
AMERICA IV  

Casa, 51,66 m2 de área 
total, 51,66 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 237214 
Matrícula: 25134 Ofício: 
1. 

8444404483268 82.550,28 141.000,00 

60 RES CABUGI QD 10 N. 
SN Apto. 
102, LT 18 

JARDIM 
SANTA 
LUCIA  

Apartamento, 70,26 m2 
de área total, 59,41 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 249881 
Matrícula: 56635 Ofício: 
1. 

8444428311424 100.741,08 170.000,00 

61 Res. Titan RUA 
JEQUITIBA 
N. SN Apto. 
201, LT 28 
QD 22 

JARDIM 
SANTA 
LUCIA  

Apartamento, 50,4 m2 
de área total, 62,9 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
14400022000284 
Matrícula: 68531 Ofício: 
1. 

8444414219199 79.360,41 137.000,00 

62 RES VILA 
IMPERATRIZ III 

RUA 14A N. 
SN, CS 04 
LT 12 QD 06 

MANSOES 
IMPERATRIZ  

Casa, 200 m2 de área 
total, 69,93 m2 de área 
privativa, 156,39m2 de 

8444417462841 102.222,57 172.500,00 
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área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 256231 
Matrícula: 71083 Ofício: 
1. 

63 Cond. Res. 
Sobrenatural X 

SEGUNDA 
AVENIDA N. 
SN Apto. 
302, LT 14 
QD A10 

MANSOES 
OLINDA  

Apartamento, 67,16 m2 
de área total, 47,53 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
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
m2 de área total, 
41,35 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
11160094100010088 
Matrícula: 280439 
Ofício: 1. 

8787710704040 101.926,27 172.000,00 

76 RES SANTOS - 
A.S III 

RUA 
PORTUGAL 
N. SN, CS 02 
LT 20 QD 24 

SETOR 
AEROPORTO 
SUL - 2A 
ETAPA  

Casa, 90,07 m2 de 
área total, 90,07 m2 
de área privativa, 
196,02m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
11130041100200002 
Matrícula: 297272 
Ofício: 1. 

8444431719161 197.162,05 322.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: BELA VISTA DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
77 COND RES 

JULIANA 
 RUA 
PIRACANJUBA 
N. 08/09, QD 
06 CS 03 

RESIDENCIAL 
SUSSUAPA  

Casa, 136 m2 de área 
privativa, 660m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 

8444409660940 118.173,50 195.517,63 
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001024000601540003 
Matrícula:  19549 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CAMPOS BELOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
78   RUA 

BENJAMIN 
CONSTANT 
N. SN, LT 
13C QD 14 

SETOR 
AEROPORTO  

Casa, 75,77 m2 de área 
total, 63,86 m2 de área 
privativa, 75,77m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0010020014013D0000 
Matrícula: 3874 Ofício: 1. 

8444407426656 62.625,77 105.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
79 CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL 
VILA PARK 

RUA 
DUQUE 
DE 
CAXIAS N. 
SN Apto. 
004, CH 04 
QD 01 
TORRE 13 
TÉRREO 
VAGA DE 
GARA 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 148,62 m2 de área 
total, 42 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
160000010000452982400 
Matrícula: 22796 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8444429383038 62.639,73 109.620,00 

80 COND RES 
NATURALLE 

QD 39 LT 
34 N. SN 
Apto. 202, 
PAV 
SUPERIOR 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO 
B  

Apartamento, 52,61 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 986456 Matrícula: 
32676 Ofício: 1. 

8444421545586 57.891,78 100.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: COCALZINHO DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
81 RES ITAMAR 

NÓBREGA  II 
 RUA 04 
N. S/N, 
LT 04 QD 
06 

ITAMAR 
NOBREGA 
II  

Casa, 47,5 m2 de área total, 
47,5 m2 de área privativa, 
201,46m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
:7977003039000600040001 
Matrícula: 1111 Ofício: 1. 

8444408316846 66.163,56 110.931,56 

82 GIRASSOL 
RESIDENCIAL 

RUA IV 
N. 07, QD 
07 

CENTRO  Casa, 44 m2 de área privativa, 
180,4m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
003035000700070001 
Matrícula:  1512 Ofício: 1. 

8555515186956 22.055,50 36.400,00 

83 LOT SETOR PQ 
DOS PIRINEUS 

 RUA 
MOTA N. 
SN, LT 22 
QD 02 

CIDADE 
DOS 
PIRINEUS  

Casa, 70 m2 de área total, 70 
m2 de área privativa, 200m2 de 
área do terreno, 3 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 
001038000200220001 
Matrícula: 237 Ofício: 1. 

8555505321109 95.280,68 160.785,60 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CRISTALINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 

bem 
Valor de 
Venda 

 Valor de 
Avaliação 
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(R$) (R$) 
84  RUA B N. 

00, QD 08, 
LT 05 

SETOR 
AGUIAR  

Terreno, 450m2 de área do terreno, 
CCI = 162884 (Prefeitura Municipal). 
IPTU: 6008600005000 Matrícula: 
8651 Ofício: 1. 

10209505 54.418,27 94.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GOIANAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
85 SETOR PORTO 
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
BL19 

IPTU: 
01534QC032FAS104 
Matrícula: 39642 Ofício: 
1. 

120 CJ 
RESIDENCIAL 
07 

CR 07 N. 
SN Apto. 
705, BL F 
PAV 7 
SUBCOND 
2 

PARQUE DAS 
CACHOEIRAS  

Apartamento, 72,09 m2 
de área total, 48,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
011120000700BLF705 
Matrícula: 43810 Ofício: 
1. 

8555536124828 71.654,14 125.000,00 

121 COND RES 
PACIFICO 

CH 04 N. 
SN, QD 21 
CS 33 MD 
B 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
C  

Casa, 55,2 m2 de área 
total, 55,2 m2 de área 
privativa, 111,11m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
013030002100004033 
Matrícula: 57210 Ofício: 
1. 

8444425451543 75.305,50 130.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: PACO DO LUMIAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
122 RESIDENCIAL 

CIDADE VERDE 
 AVENIDA 
C N. 23, QD 
34 

PINDAÍ  Casa, 90,06 m2 de área 
total, 90,06 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
010027232103210001 
Matrícula: 33909 Ofício: 1. 

8555525682654 78.201,87 135.000,00 

123 CONDOMINIO 
VILLAGE DO 
SOL II 

 ESTRADA 
DA MAIOBA 
N. 65-A 
Apto. 205, 
BL 05 AREA 
01 

CND 
VILLAGE 
DO SOL 
2  

Apartamento, 55,5 m2 de 
área total, 43,62 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 54631 
Ofício: 1. 

8787709080526 75.305,50 130.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
124 CONJUNTO 

HABITACIONAL 
CIDADE 
OPERÁRIA 

RUA 09 N. 
12, 
UNIDADE 
101 

SANTA 
BARBARA  

Casa, 93,3 m2 de área 
total, 93,3 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 
11120319023400000 
Matrícula: 36635 Ofício: 2. 

8444410586766 112.427,90 182.038,70 

125 CONJ 
HABITACIONAL 
CIDADE 
OPERARIA 

RUA 25 N. 
27, 
UNIDADE 
203 

SANTA 
BARBARA  

Casa, 105 m2 de área 
total, 105 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, a.serv, WC, 2 
sls. IPTU: 
111201820120000000 
Matrícula: 30173 Ofício: 2. 

1444403369188 111.168,79 180.000,00 

126 CONDOMINÍO 
VILLAGE 
ALVORADA I 

RUA SAO 
JERONIMO 
N. SN Apto. 
303, BL 12 

SANTA 
BARBARA  

Apartamento, 79,78 m2 de 
área total, 43,56 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 89014 
Ofício: 2. 

8787711979247 81.964,82 140.000,00 

 
 

Estado: MG 
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Cidade: BELO HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
127 RES XINGU RUA PADRE 

ARGEMIRO 
MOREIRA N. 
11481 Apto. 202, 
BL 04 LT 011 

MONTE 
AZUL  

Apartamento, 43,33 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
7510430110676 
Matrícula: 125113 Ofício: 
5. 

8787709437203 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BETIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
128 CONJUNTO 

HABITACIONAL 
VIVERE 
RESIDENCE 
MARCO TULIO 

RUA DOS 
ANJOS N. 
45 Apto. 
302, BL 02 

BETIM 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 82,44 m2 
de área total, 45,16 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
000710100052026 
Matrícula: 141392 
Ofício: 1. 

1444421194289 93.402,34 153.000,00 

129 CONQUISTA BEM 
VIVER -BETIM 

RUA 
CLAUDIO 
CLOVER 
N. 481 
Apto. 504, 
BL 06 

JARDIM 
BRASILIA  

Apartamento, 181,98 
m2 de área total, 41,99 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 
002070010071108 
Matrícula: 175657 
Ofício: 1. 

8787713036943 100.148,49 169.000,00 

130 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
MORADAS DO 
TREVO 

 RUA 
NOVE N. 
16 Apto. 
201, BL 04 

MORADA 
DO TREVO  

Apartamento, 41,58 m2 
de área total, 41,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
103494 Ofício: 1. 

8444406608912 81.305,98 134.549,53 

131 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
BELVEDERE 

RUA 
PEDRO 
JOAO 
JOSE N. 
110 Apto. 
303, BL 15 

PARQUE 
IPIRANGA  

Apartamento, 49,1 m2 
de área total, 43,39 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
001970010010227 
Matrícula: 150281 
Ofício: 1. 

8444411386280 92.791,87 152.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CARANGOLA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
132  RUA 

FRANCISCO DE 
ANDRAD N. 5, 
QD 4 

CARANGOLA  Terreno, 135,07m2 
de área do terreno. 
IPTU: 000 
Matrícula:  10799 
Ofício: 2. 

8444426786069 111.816,50 185.000,00 

 
 
 
 
 

Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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133 RESIDENCIAL 
PARQUE 
FONTANA 
AIROLO 

RUA 
JOAQUIM 
JOSE N. 
785 Apto. 
203, BLOCO 
04 

FONTE 
GRANDE  

Apartamento, 63,22 m2 
de área total, 44,61 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
100271710055 
Matrícula: 119262 
Ofício: 1. 

1444408630950 127.143,51 202.000,00 

134 RES BOSQUE 
DAS ÁGUAS 

RUA DOIS 
N. 1030 
Apto. 103, 
BL 02 

SAPUCAIA 
II  

Apartamento, 50,85 m2 
de área privativa. IPTU: 
171000 Matrícula: 
152292 Ofício: 1. 

8787703220571 106.074,43 179.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: ESMERALDAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
135 COND RES 

FLAMINGO 
RUA 
JOVIANO 
NAVES N. 
458, CS 03 

SANTA 
CECILIA  

Casa, 108 m2 de área total, 
51,04 m2 de área privativa, 
360m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 38357 Ofício: 
1. 

8444408855151 90.756,99 148.666,72 

 
 

Estado: MG 
Cidade: FORMOSO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
136  RUA 

TIRADENTES 
N. 103 

AEROPORTO  Casa, 64,13 m2 de 
área total, 64,13 m2 de 
área privativa, 192m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 10055 Ofício: 
1. 

8444405459913 49.685,47 82.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: ITAUNA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
137   AVENIDA 

SÃO JOÃO 
N. 6961 
Apto. 301, 
BL 08 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
FAZENDA 
MORRO  

Apartamento, 54,79 
m2 de área total, 
49,75 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
03030380002121000 
Matrícula: 61015 
Ofício: 1. 

8787702396951 87.819,45 150.000,00 

138 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MARIA DO 
COUTO 

RUA ENIO 
PEREIRA 
DE 
CARVALHO 
N. 581, CS 
05 BL 1 

PARQUE 
JARDIM 
SANTANENSE  

Casa, 54 m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
52803 Matrícula: 
55594 Ofício: 1. 

8444431076120 75.305,50 130.000,00 

 
 
 
 
 

Estado: MG 
Cidade: JUIZ DE FORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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139 NEO 
RESIDENCIAL 

RUA 
GUILHERME 
DEBUSSY N. 
183 

BORBOLETA  Casa, 44,86 m2 de 
área privativa, 
100m2 de área do 
terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
025753229 
Matrícula: 65233 
Ofício: 3. 

8555519393921 125.531,52 207.691,46 

140  RUA 
GUIMARAES 
JUNIOR N. 735 
Apto. 201 

NOVA ERA  Apartamento, 72 m2 
de área total, 72 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco. 
IPTU: 046527005 
Matrícula: 41474 
Ofício: 3. 

8444401571425 104.992,75 170.000,00 

141 COND PARQUE 
JARDIM 
LIBERDADE 

RUA OCTAVIO 
MALVACCINI 
N. 585 Apto. 
202, BL 6 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 50 m2 
de área total, 50 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
054326292 
Matrícula: 76839 
Ofício: 1. 

8787708923139 94.815,14 160.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: OURO FINO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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
MORADAS DE 
MINAS 

AVENIDA 
PREFEITO 
ALBERTO 
MOURA N. 
1251 Apto. 
301, BL 16 

DISTRITO 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 55,33 m2 
de área total, 38,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0214010030187253 
Matrícula: 48018 Ofício: 
1. 

8787717428986 101.926,27 172.000,00 

154 COND 
MORADAS DA 
LAGOA 

RUA CHICO 
DOS 
PINHOES 
N. 220 Apto. 
302, BL 05 

NOVO 
HORIZONTE  

Apartamento, 56,37 m2 
de área total, 38,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0314010220177026 
Matrícula: 44591 Ofício: 
1. 

8787708208928 79.939,69 138.000,00 

155 COND 
MORADAS DA 
LAGOA 

RUA CHICO 
DOS 
PINHOES 
N. 220 Apto. 
402, BL 03B 

NOVO 
HORIZONTE  

Apartamento, 56,37 m2 
de área total, 38,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 44563 Ofício: 
1. 

8787708996691 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
156 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
TOSCANA 

 RUA 
ANTONIO 
RODRIGUES 
CUNHA 
CASTRO N. 
1501 Apto. 
203, BL 10 

BOA VISTA  Apartamento, 39,3 
m2 de área total, 39,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0422100270057 
Matrícula: 90368 
Ofício: 2. 

8787709729450 76.464,05 132.000,00 

157   AVENIDA 
SANTA 
HERMINIA N. 
110 

JARDIM 
UBERABA  

Casa, 91,25 m2 de 
área total, 91,25 m2 
de área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 14510 
Matrícula: 10143 
Ofício: 1. 

1444408515662 164.427,09 258.000,00 

158 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
VENEZA 

RUA OUTONO 
N. 250 Apto. 
303, BL 15 

VILA 
ARQUELAU  

Apartamento, 78,07 
m2 de área total, 39,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
302026 Matrícula: 
94771 Ofício: 2. 

8787718688647 117.860,63 195.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
159 CONDOMINIO 

TOP LIFE 
ACAPULCO 

RUA JOSE 
GARIBALDINO 
N. 350 Apto. 
304, BL 29 

CHACARAS 
TUBALINA E 
QUARTEL  

Apartamento, 57,43 m2 
de área total, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00010201131000010352 
Matrícula: 135359 
Ofício: 2. 

8787712591927 76.464,05 132.000,00 
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160  RUA DOS 
CRAVOS N. 
840 

CIDADE 
JARDIM  

Casa, 199,32 m2 de 
área total, 199,32 m2 de 
área privativa, 432m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 3 WCs, WC Emp, 
sl, lavabo, cozinha. 
IPTU: 
00040102090700080000 
Matrícula: 27473 Ofício: 
1. 

1444422435344 637.314,30 1.000.000,00 

161 RES VILLAGIO 
UBERLANDIA 

RUA 
ARISTIDES 
FERNANDES 
MORAIS N. 
405 Apto. 301, 
BL D 

CONJUNTO 
ALVORADA  

Apartamento, 49,01 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00020501130100100191 
Matrícula: 224603 
Ofício: 1. 

8787715780186 97.778,11 165.000,00 

162 RESID PARQUE 
UNIVITA 

ALAMEDA 
JOSE DE 
OLIVEIRA 
GUIMARAES 
N. 900 Apto. 
202, BL 09 

JARDIM 
HOLANDA  

Apartamento, 56,99 m2 
de área total, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 04030304120001 
Matrícula: 190248 
Ofício: 1. 

8444431775100 96.000,33 162.000,00 

163 RES GRAN 
TORO 

RUA BETIS N. 
305 Apto. 304, 
BL 03 A 

LARANJEIRAS  Apartamento, 48,19 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00030203111400010011 
Matrícula: 207936 
Ofício: 1. 

8787709921164 128.135,66 212.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VARGINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
164 EDIFICIO 

PORTAL 
TULIPAS DO 
CAMPO 

AVENIDA 
PORTO 
SECO N. 
100 Apto. 
102, 
TORRE 29 

AEROPORTO  Apartamento, 193,23 
m2 de área total, 48,84 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 218880200450 
Matrícula: 66903 Ofício: 
1. 

8787705652509 84.892,14 145.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VESPASIANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
165 PONTO 

GARDENIA 
RUA 
PRINCIPAL 
N. 407 Apto. 
403, BL 27 

BERNARDO 
DE SOUZA  

Apartamento, 92,04 m2 
de área total, 44,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010502810005431 
Matrícula: 29903 Ofício: 
1. 

8787715375389 97.778,11 165.000,00 

 
 

Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
166 CONDOMINIO 

PARQUE 
CASTELLO DI 
NAPOLI 

AVENIDA 
PREFEITO 
HERACLITO 
JOSE DINIZ DE 
N. 815 Apto. 
104, BL 13 

BAIRRO 
SEMINARIO  

Apartamento, 
58,81 m2 de área 
total, 39,96 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

8787702349023 111.816,50 185.000,00 
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PAVIMENTO 
TERREO 

garagem. IPTU: 
2730921970 
Matrícula: 72983 
Ofício: 3. 

167 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CAMPO BELO 

RUA DO 
SOSSEGO N. 
17 Apto. 03, 
TERREO 

JARDIM 
PRESIDENTE  

Apartamento, 
45,23 m2 de área 
total, 45,23 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3110050207 
Matrícula: 75103 
Ofício: 3. 

8444422120988 92.123,03 155.457,09 

168 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
NETO II 

RUA ANTONIO 
PRADO N. 545, 
UNID 4 

LOS 
ANGELES  

Casa, 53,89 m2 de 
área privativa, 
112,75m2 de área 
do terreno. IPTU: 
15210010421 
Matrícula: 123668 
Ofício: 2. 

8444411024257 103.704,06 175.000,00 

169 JARDIM 
ESTRELA 
DALVA I 

RUA 
PALMEIRAIS 
N. 485 

PARQUE 
DOS 
PODERES  

Casa, 224,29 m2 
de área total, 
224,29 m2 de área 
privativa, 225m2 
de área do terreno, 
4 qts, a.serv, 3 
WCs, WC Emp, 2 
sls, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 3662530769 
Matrícula: 201629 
Ofício: 1. 

1444415266095 386.849,78 607.000,00 

170 COND RES DOS 
CANARIOS 

RUA 
CABREUVA N. 
321 Apto. 03, 
BL 10 

VARANDAS 
DO CAMPO  

Apartamento, 
42,91 m2 de área 
total, 42,91 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
15670141729 
Matrícula: 99135 
Ofício: 2. 

1444419087144 82.484,62 136.500,00 

171 CONDOMINIO 
CASTELLO DI 
MOURA 

RUA TUPI N. 
1356 Apto. 404, 
BL.10 A 

VILA 
JUSSARA  

Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
7340093407 
Matrícula: 149187 
Ofício: 1. 

8787709522227 117.860,63 195.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: CUIABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
172 CONDOMINIO 

PARQUE 
CHAPADA DOS 
PAMPAS 

 RUA PADRE 
RICARDO 
REMETTER 
N. S/N° Apto. 
401, BL 21 

CHACARA DOS 
PINHEIROS  

Apartamento, 
58,88 m2 de área 
total, 39,96 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
98940 Ofício: 5. 

8787700776218 96.000,33 162.000,00 

173  RUA CINCO 
N. 11, 
QUADRA 04 

LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
MIRANTE DO P  

Terreno, 200m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 000 
Matrícula: 112061 
Ofício: 5. 

8444425667465 73.857,32 127.500,00 
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Estado: MT 
Cidade: LUCAS DO RIO VERDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
174 LOTEAMENTO 

CIDADE VELHA 
RUA MARECHAL 
CÂNDIDO 
RONDON N. 00, 
QD 29, LT 13 

PIONEIRO  Terreno, 800m2 de área 
do terreno. IPTU: 
01010290013001 
Matrícula: 2091 Ofício: 1. 

10213766 397.997,93 650.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: AUGUSTO CORREA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
175   ALAMEDA 

ALFREDO 
MONTEIRO DE 
SEIXAS N. SN, 
SN, ESQUINA 
COM A RUA 
DOMINGOS 
NIVALDO L 

sao 
benedito  

Casa, 115 m2 de área 
total, 115 m2 de área 
privativa, 251,27m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
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

GRAMAME  Apartamento, 61,33 m2 
de área total, 39,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
210604 Ofício: 1. 

8444426396171 69.361,21 121.000,00 

186 RES MUNIQUE RUA ASSIS 
FERREIRA DE 
LIMA N. 197 Apto. 
404 

GRAMAME  Apartamento, 50,98 m2 
de área total, 46,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, 2 sls, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 3977790 
Matrícula: 170594 
Ofício: 1. 

8787700444215 71.654,14 125.000,00 

187 COND. RES. 
COLINAS DE 
GRAMAME III 

RUA DOUTOR 
AUGUSTO DE 
ALMEIDA FILHO 
N. 120 Apto. 305, 
BL C 

GRAMAME  Apartamento, 70,32 m2 
de área total, 41,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4697138 Matrícula: 
210651 Ofício: 1. 

8444426491042 71.080,90 124.000,00 

188 COND. 
RESIDENCIAL 
FORD 

RUA ESTUDANTE 
ROBERTA 
RODRIGUES 
TAVARES N. 201 
Apto. 201, 1 
ANDAR 

GRAMAME  Apartamento, 40,2 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4922077 Matrícula:  
306102 Ofício: 1. 

8787718526485 78.201,87 135.000,00 

189 RESIDENCIAL 
VILA SÃO LUCAS 

RUA FERNANDO 
ANTONIO DA 
SILVA OLIVEIRA 
N. 446 Apto. 202 

GRAMAME  Apartamento, 61,75 m2 
de área total, 45,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3876462 Matrícula: 
164457 Ofício: 1. 

8444413019307 87.819,45 150.000,00 

190 RES Colinas de 
Gramame II 

RUA JOSINALDO 
FLORENCIO DA 
SILVA N. 103 
Apto. 104, BL A 

GRAMAME  Apartamento, 62,03 m2 
de área total, 42,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
205764 Ofício: 1. 

8444425307914 82.550,28 141.000,00 

191 COND 
RESIDENCIAL 
HAVAI 

RUA MANOEL 
FELISBERTO DA 
SILVA N. 321 
Apto. 404, BL E 

GRAMAME  Apartamento, 57,24 m2 
de área total, 48,09 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 205332 
Ofício: 1. 

8444425286763 96.207,68 162.349,91 

192 COND RES VILA 
DO SOL II 

RUA NAIR 
MARANHAO DE 
ALMEIDA N. 265 
Apto. 103 

GRAMAME  Apartamento, 73,95 m2 
de área total, 49,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
4871634 Matrícula: 
301833 Ofício: 1. 

8787716833496 90.746,77 155.000,00 

193 COND RES VISTA 
BELA 

RUA NIZA 
SIQUEIRA DE 
MELO N. 65 Apto. 
202, 1 ANDAR 

GRAMAME  Apartamento, 41,53 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
4842663 Matrícula:  
300340 Ofício: 1. 

8787716466132 78.665,06 135.799,60 

194 COND RES 
HORIZONTE 

RUA 
PROFESSORA 
MARIA IGNES 
PEREGRINO N. 
145 Apto. 102 

GRAMAME  Apartamento, 52,11 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
56160003000000002 

8444424658802 84.306,67 144.000,00 
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Matrícula: 202303 
Ofício: 1. 

195 PRED RES 
BIFAMILIAR 

RUA ABDIAS 
ABDON DE 
ARAUJO N. 85, 
CASA 1075 

INDUSTRIAS  Casa, 62,73 m2 de área 
privativa, 105m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
3403400280000001 
Matrícula: 120163 
Ofício: 1. 

8444407929062 69.155,32 115.597,40 

196 COND. 
RESIDENCIAL 
MONTE ARARATE 

RUA SILMAR 
PEDROSA DOS 
SANTOS N. 244 
Apto. 202 

INDUSTRIAS  Apartamento, 61,74 m2 
de área total, 42,78 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4834771 Matrícula: 
300059 Ofício: 1. 

8444428676597 82.550,28 141.000,00 

197 COND. 
RESIDENCIAL 
ALMEIDA 

RUA JOAO 
AGRIPINO DE 
ALMEIDA N. 19 
Apto. 302 

JOAO PAULO 
II  

Apartamento, 99,19 m2 
de área total, 59,12 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
38150024700000012 
Matrícula: 196745 
Ofício: 1. 

8787707462170 183.691,35 300.000,00 

198 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILLA REAL 
RESIDENCE I 

RUA ETELVINA 
ALVES DE 
OLIVEIRA N. 420 
Apto. 401, BL 06 

JOSE 
AMERICO DE 
ALMEIDA  

Apartamento, 78,93 m2 
de área total, 42,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
4765150 Matrícula: 
216066 Ofício: 1. 

8444427414408 75.884,78 131.000,00 

199 LOTEAMENTO 
SANTA VERONICA 

RUA MARIA 
CELESTINA DA 
SILVA N. 50, QD 
517 

JOSE 
AMERICO DE 
ALMEIDA  

Terreno, 200m2 de área 
do terreno. IPTU: 
410960206 Matrícula: 
135515 Ofício: 1. 

1555525360888 26.054,58 43.000,00 

200 COND 
RESIDENCIAL 
MULTIFAMILIAR 

RUA FLOR DE 
IRIS N. 124 Apto. 
101 

MANGABEIRA  Apartamento, 58,77 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 4430174 
Matrícula: 196366 
Ofício: 1. 

8444421900378 84.892,14 145.000,00 

201 RESIDENCIAL 
GUSTAVO 
HENRIQUE VII 

RUA ALTEMAR 
DUTRA N. 83 
Apto. 101 

MUCUMAGRO  Apartamento, 41,97 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 3793788 
Matrícula: 157867 
Ofício: 1. 

8444408700506 63.999,72 112.000,00 

202 COND RES ILHAS 
TAHITI 

RUA ESCRITOR 
PATATIVA DO 
ASSARE N. 100 
Apto. 102, BL A 

MUCUMAGRO  Apartamento, 61,2 m2 
de área total, 44,55 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
4219856 Matrícula: 
184645 Ofício: 1. 

8787703094134 70.507,67 123.000,00 

203 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
JESUS 
MISERICORDIOSO 

RUA GENERAL 
PEDRO 
GONCALVES DE 
MEDEIROS N. 183 
Apto. 101, BL 32 

OITIZEIRO  Apartamento, 49,8 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 3919331 
Matrícula: 166858 
Ofício: 1. 

8787702205021 75.305,50 130.000,00 

204 COND RES MAR 
DO CARIBE 

RUA FRANCISCO 
DE ASSIS DIAS N. 
80 Apto. 308, BL E 

PARATIBE  Apartamento, 65,49 m2 
de área total, 43,24 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
4823729 Matrícula: 
299076 Ofício: 1. 

8787716123910 82.550,28 141.000,00 
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205 COND RES MAR 
DO CARIBE 

RUA FRANCISCO 
DE ASSIS DIAS N. 
80 Apto. 208, BL G 

PARATIBE  Apartamento, 65,49 m2 
de área total, 43,24 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
4862074 Matrícula: 
301503 Ofício: 1. 

8787716849732 90.746,77 155.000,00 

206 Residencial Villas 
do Caribe 

RUA JORNALISTA 
ANTONIO 
BARRETO NETO 
N. SN Apto. 310, 2 
ANDAR BL B 

PLANALTO 
BOA 
ESPERANCA  

Apartamento, 52,02 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
4291727 Matrícula:  
186785 Ofício: 1. 

8787704228380 93.037,35 157.000,00 

207  RUA SEVERINA 
CRISPIM VERAS 
N. 690 Apto. 408 

PLANALTO 
BOA 
ESPERANCA  

Apartamento, 64,61 m2 
de área total, 47,1 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
55074043200000038 
Matrícula: 190261 
Ofício: 1. 

8444419874420 82.550,28 141.000,00 

208 RESIDENCIAL 
CARIBE 

 RUA SEM 
DENOMINAÇÃO 
N. 16 Apto. 202 

VALENTINA 
DE 
FIGUEIREDO  

Apartamento, 44,8 m2 
de área total, 42,8 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 3883868 
Matrícula: 164465 
Ofício: 1. 

8444411468376 75.305,50 130.000,00 

209 COND. 
RESIDENCIAL 
DAVI FINIZOLA VII 

RUA DOMINGOS 
JOSE DA PAIXAO 
N. 1725 Apto. 104, 
BL B 

VALENTINA 
DE 
FIGUEIREDO  

Apartamento, 49,39 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 401468 
Matrícula: 193984 
Ofício: 1. 

8444421359260 64.571,15 113.000,00 

210 RES JARDIM 
TROPICAL 

RUA 
TELEGRAFISTA 
CHATEAUBRIAND 
BRASIL FILHO N. 
700 Apto. 102, BL 
D 

VALENTINA 
DE 
FIGUEIREDO  

Apartamento, 99,42 m2 
de área total, 48,99 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
164576 Ofício: 1. 

8787704043339 71.654,14 125.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: BELO JARDIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
211   RUA DO 

CEMITÉRIO 
N. 129 

BOM 
CONSELHO  

Casa, 85,01 m2 de área 
total, 85,01 m2 de área 
privativa, 111,9m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
0105158110177001 
Matrícula: 15532 Ofício: 
1. 

8444429352019 64.571,15 113.000,00 

212 LOTEAMENTO 
VIANA E MOURA 
INHUMAS 

RUA JOSE 
SALES DE 
MOURA N. 
16, LT 26 QD 
09 

EUNO 
ANDRADE 
DA SILVA  

Casa, 50 m2 de área 
total, 50 m2 de área 
privativa, 148,2m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
0103352041195001 
Matrícula: 20433 Ofício: 
1. 

8787701098060 68.787,97 120.000,00 

 
 

Estado: PE 
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Cidade: BOM CONSELHO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
213   RUA JOÃO 

CORDEIRO 
DE OLIVEIRA 
N. 110 

CENTRO  Casa, 197,23 m2 de área 
total, 197,23 m2 de área 
privativa, 92,35m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 3 
WCs, 2 sls, cozinha. IPTU: 
01020350256001 
Matrícula: 7444 Ofício: 1. 

1444422153640 140.990,82 224.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: CAMARAGIBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
214 SOL DE CAMARAS 

COND I 
RUA 
MARIA 
AMALIA 
NOGUEIRA 
N. 121 
Apto. 104, 
BL 05 

CELEIRO 
DAS 
ALEGRIAS 
FUTURAS  

Apartamento, 96,04 m2 
de área total, 41,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2228527504058000883 
Matrícula: 14508 
Ofício: 1. 

8787711859950 111.892,26 185.125,35 

215 SOL DE CAMARAS 
COND I 

RUA 
MARIA 
AMALIA 
NOGUEIRA 
N. 121 
Apto. 104, 
BL 13 

CELEIRO 
DAS 
ALEGRIAS 
FUTURAS  

Apartamento, 96,04 m2 
de área total, 41,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2228527504058002487 
Matrícula: 14668 
Ofício: 1. 

8787713087483 86.648,52 148.000,00 

216 SOL DE CAMARAS 
COND I 

RUA 
MARIA 
AMALIA 
NOGUEIRA 
N. 121 
Apto. 204, 
BL 07 

CELEIRO 
DAS 
ALEGRIAS 
FUTURAS  

Apartamento, 41,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl. IPTU: 
2228527504058001324 
Matrícula: 14552 
Ofício: 1. 

8787713650390 100.741,08 170.000,00 

217 SOL DE CAMARAS 
COND I 

RUA 
MARIA 
AMALIA 
NOGUEIRA 
N. 121 
Apto. 201, 
BL 19A 

CELEIRO 
DAS 
ALEGRIAS 
FUTURAS  

Apartamento, 96,04 m2 
de área total, 41,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2228527504058003696 
Matrícula: 14789 
Ofício: 1. 

8787715574446 97.778,11 165.000,00 

218 SOL DE CAMARAS 
COND I 

RUA 
MARIA 
AMALIA 
NOGUEIRA 
N. 121 
Apto. 04, BL 
23 

CELEIRO 
DAS 
ALEGRIAS 
FUTURAS  

Apartamento, 41,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
10863095 Matrícula: 
14864 Ofício: 1. 

8787716584763 101.595,37 171.441,60 

219  
EMPREENDIMENTO 
RESERVA DAS 
FLORES 

 VIA 
COLETORA 
02 N. 118 
Apto. 206, 
BL C 

SANTA 
MONICA  

Apartamento, 81,12 m2 
de área total, 45,36 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
2228527401035401988 
Matrícula: 14147 
Ofício: 1. 

8787712941189 120.882,70 200.000,00 

 
 
 
 
 
 

Estado: PE 
Cidade: LAGOA DO CARRO 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
220   VIA 

PRINCIPAL 
N. 18 A 

CENTRO  Terreno, 1250m2 de área do 
terreno. IPTU: 
01030552543001 Matrícula: 
21123 Ofício: 1. 

1444415768589 79.765,34 132.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
221  AVENIDA 

ANTONIO 
CABRAL DE 
SOUZA N. 1770 
Apto. 402, BL 06 

MARANGUAPE 
I  

Apartamento, 59,33 m2 
de área total, 40,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
1424044503196900949 
Matrícula: 69587 
Ofício: 1. 

8787705779622 107.413,70 181.260,00 

222 PARQUE 
LUSITANIA - 
CONDOMINIO II 

RUA MARIA 
EMILIA 
BOECKMANN N. 
893 Apto. 504, 
BL 12 

MARANGUAPE 
I  

Apartamento, 47,29 m2 
de área total, 41,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1424044506242702401 
Matrícula: 75146 
Ofício: 1. 

8787713892661 86.736,67 148.150,56 

223 PARQUE 
LUSITANIA -
CONDOMINIO 
IV 

RUA MARIA 
EMILIA 
BOECKMANN N. 
717 Apto. 04, BL 
04 

MARANGUAPE 
I  

Apartamento, 47,39 m2 
de área total, 41,8 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 77536 
Ofício: 1. 

8787715711419 75.884,78 131.000,00 

224  RUA DAS 
CARPAS N. 63 

MARIA 
FARINHA  

Casa, 126,6 m2 de 
área total, 126,6 m2 de 
área privativa, 425,1m2 
de área do terreno, 4 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 83874 Matrícula: 
194 Ofício: 2. 

1444407805870 151.043,49 237.000,00 

225 COND 
ALAMEDA 
ARNALDO 
JOSE RIBEIRO 

RUA 
CAETANOPOLIS 
N. 77 Apto. 201, 
BL D 

NOSSA 
SENHORA DO 
O  

Apartamento, 67,15 m2 
de área total, 46,52 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
5065 Ofício: 2. 

8787711523863 110.678,75 183.117,60 

 
 

Estado: PE 
Cidade: RECIFE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
226 ED CASA 

SOLAR 
RESIDENCE 

AVENIDA 
DOUTOR 
JOSE 
RUFINO N. 
2984 Apto. 
402, BL B 

TEJIPIO  Apartamento, 86,97 m2 de 
área total, 56,71 m2 de área 
privativa, 3 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 
5214502503008101346 
Matrícula: 6324 Ofício: 7. 

8234600013473 156.137,65 255.000,00 

 
 
 

Estado: PE 
Cidade: SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
227 LOT VIANA  

MOURA 
BARRINHA 

RUA 
MARIELLE 
FRANCO 
N. 477, QD 
Q LT 23 

MALHADA 
DO MEIO  

Casa, 46,3 m2 de área total, 
46,3 m2 de área privativa, 
146,46m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
1002511001003100013 
Matrícula: 39067 Ofício: 1. 

8787714658280 64.351,04 112.614,80 

 
 

Estado: PE 
Cidade: SAO LOURENCO DA MATA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
228 RESID 

ECOVILLAGE 
RUA 
MACHADO 
DE ASSIS N. 
185 Apto. 
108, BL 05 

CAPIBARIBE  Apartamento, 68,55 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
12280005020203138 
Matrícula: 21154 
Ofício: 1. 

8444415876592 111.168,79 180.000,00 

229 CONDOMÍNIO 
PAU BRASIL - 
RESERVA SÃO 
LOURENÇO 

RUA DAS 
AGUAS 
VERDES N. 
80 Apto. 603, 
BL 05 QD 34 
LOTE 01-A-2 

MURIBARA  Apartamento, 67,36 m2 
de área total, 48,75 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
12265351010360155 
Matrícula: 21222 
Ofício: 1. 

1555535822167 85.466,19 140.000,00 

230  RUA SAO 
DOMINGOS 
N. 1200 
Apto. 101, 
BL  01 

PIXETE  Apartamento, 43,36 m2 
de área total, 41,57 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
12240001040300001 
Matrícula: 18299 
Ofício: 1. 

8444422045943 65.380,65 109.618,91 

 
 

Estado: PE 
Cidade: VITORIA DE SANTO ANTAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
231 LOT 

DALUZIANA 
 RUA SEIS 
N. 96, QD 
07 LT 09 

PIRITUBA  Casa, 54,68 m2 de área total, 
54,68 m2 de área privativa, 
160m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 000 
Matrícula: 25117 Ofício: 1. 

8444413645780 86.648,52 148.000,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: ALTOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
232   RUA 

ORQUIDIA 
N. 36 

CENTRO  Casa, 57,48 m2 de área total, 
57,48 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 
0102212020001 Matrícula: 
16561 Ofício: 1. 

8444427203385 69.870,45 121.888,38 

 
 

Estado: PI 
Cidade: TERESINA 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
233 COND PARQUE 

TERRAZZO POTI 
RUA 
ENGENHEIRO 
EDUARDO DE 
ALMENDRA FREIT 
N. 2137 Apto. 302, 
BL 13 

GURUPI  Apartamento, 58,65 
m2 de área total, 
38,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
389.705-2 Matrícula: 
5209 Ofício: 7. 

8787705616332 119.069,46 197.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ALMIRANTE TAMANDARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
234 COND RES  LAS 

VEGAS 
RUA ALFREDO 
DE ANDRADE 
N. 75 Apto. 
106, BL 27 

BONFIM  Apartamento, 45,53 
m2 de área total, 40 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 44442 Matrícula: 
22799 Ofício: 1. 

8787709551332 111.756,06 184.900,00 

235 COND RES  LAS 
VEGAS 

RUA ALFREDO 
DE ANDRADE 
N. 75 Apto. 
102, BL 32 

BONFIM  Apartamento, 56,78 
m2 de área total, 40 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
010608512650322 
Matrícula: 23328 
Ofício: 1. 

8787710386099 111.816,50 185.000,00 

236 COND RES  
PITTSBURGH 

RUA RUSSIA 
N. 12 Apto. 
105, BL 11 

CAMPINA 
DO 
ARRUDA  

Apartamento, 50,25 
m2 de área total, 43,61 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 52357 
Matrícula: 23796 
Ofício: 1. 

8787711111549 114.375,21 189.233,38 

237 COND RES  
PITTSBURGH 

RUA RUSSIA 
N. 12 Apto. 
407, BL 09 

CAMPINA 
DO 
ARRUDA  

Apartamento, 45,93 
m2 de área total, 40 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
0104061097700931 
Matrícula: 24122 
Ofício: 1. 

8787711611894 104.296,65 176.000,00 

238 COND RES  
PITTSBURGH 

RUA RUSSIA 
N. 12 Apto. 
308, BL 05 

CAMPINA 
DO 
ARRUDA  

Apartamento, 46,28 
m2 de área total, 40,31 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
0104061097700524 
Matrícula: 24134 
Ofício: 1. 

8787711640096 111.816,50 185.000,00 

239 COND RES  
PITTSBURGH 

RUA RUSSIA 
N. 12 Apto. 
405, BL  03 

CAMPINA 
DO 
ARRUDA  

Apartamento, 86,58 
m2 de área total, 40,31 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0104061097700329 
Matrícula: 24279 
Ofício: 1. 

8787711841032 114.838,57 190.000,00 

240 COND RES 
PORTO TINGUI 
II 

RUA ELIZIO 
FERREIRA DO 
NASCIMENTO 
N. 807 Apto. 
102, BL B 

LAMENHA 
GRANDE  

Apartamento, 45,67 
m2 de área total, 41,11 
m2 de área privativa, 
qt, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 

8787714719203 100.741,08 170.000,00 
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010701606330022 
Matrícula: 25617 
Ofício: 1. 

241 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PORTO TINGUI 

RUA ELIZIO 
FERREIRA DO 
NASCIMENTO 
N. 961 Apto. 
33, BL Q 

LAMENHA 
PEQUENA  

Apartamento, 41,11 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
0107016058701715 
Matrícula: 23500 
Ofício: 1. 

8787710287864 100.741,08 170.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
242 RES LA PLATA AVENIDA 

PEDRO 
VIRIATO 
PARIGOT 
DE SOUZA 
N. 1295 
Apto. 103, 
BL 04 

CHACARA 
MANELLA  

Apartamento, 47,44 
m2 de área total, 38,4 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
030354930100063 
Matrícula: 52636 
Ofício: 1. 

8787715417073 105.017,93 177.217,15 

243 CONDOMINIO 
VILLAGIO DO 
ENGENHO 

 R VIOLETA 
DO 
ENGENHO 
N. 81, LT 19 
QD 18 

JARDIM 
TAROBA  

Casa, 480,7 m2 de 
área total, 448,2 m2 
de área privativa, 
1070,32m2 de área 
do terreno. IPTU: 
020985170400001 
Matrícula: 21407 
Ofício: 1. 

1444406622763 1.657.017,18 2.600.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMPINA GRANDE DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
244   RUA 

PRESIDENTE 
HUMBERTO DE 
ALENCAR 
CASTELO 
BRANCO N. 08 
Apto. 03, BL 01 

JARDIM 
PAULISTA  

Apartamento, 52,58 
m2 de área total, 47,83 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
202101708970301 
Matrícula: 16139 
Ofício: 1. 

8787700712350 111.816,50 185.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
245 RESIDENCIAL 

MADISON 
RODOVIA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 444, 
BL 4 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 46,17 
m2 de área total, 
40,31 m2 de área 
privativa, 2 qts, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
719250 Matrícula: 
55832 Ofício: 1. 

8787705359712 118.465,05 196.000,00 

246 RESIDENCIAL 
MADISON 

RODOVIA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 125, 
BL 01 

ITAQUI  Apartamento, 46,18 
m2 de área total, 
40,31 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
01050920246001630 

8787705278828 104.077,55 175.630,27 



Edital de Licitação Aberta CAIXA para Venda de Imóveis 
 

19.185 v045   micro 51 

Matrícula: 55722 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CASTRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
247 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
VIVACE 

TRAVESSA 
IAPO N. 75 
Apto. 401, 
BL L 

JARDIM DOS 
BANCARIOS  

Apartamento, 50,53 m2 
de área total, 44,38 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 02060160012093 
Matrícula: 26295 Ofício: 
1. 

8555511145414 85.477,60 146.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: COLOMBO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
248  RUA 

EINSTEIN 
N. 598 Apto. 
102, 
TERREO 

GUARANI  Apartamento, 62,03 m2 de 
área total, 50,41 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
03020180253001 Matrícula: 
76049 Ofício: 1. 

8444424019311 135.993,04 225.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
249  RUA 

DELEGADA 
IEDA 
CRISTINA 
RIBEIRO N. 
81, RES 02 

TATUQUARA  Casa, 42,62 m2 de 
área total, 42,62 m2 de 
área privativa, 80m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
74601020034005 
Matrícula: 227081 
Ofício: 8. 

8444428272720 129.948,90 215.000,00 

250  RUA DILSON 
LUIZ N. 1245 
Apto. 304, BL 
07 

UMBARA  Apartamento, 84,21 m2 
de área total, 38,68 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
73100065098000 
Matrícula: 224606 
Ofício: 8. 

8787713767530 90.161,30 154.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
251 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
VILA ROMANA 

RUA 
MATINHOS 
N. 1374, 145, 

ESTADOS  Casa, 39,6 m2 de área 
total, 39,6 m2 de área 
privativa, 102m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
0350080308145 
Matrícula: 26305 
Ofício: 1. 

1444419518137 147.914,48 235.000,00 
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252 Cond Res Santa 
Rita 

RUA SANTA 
RITA DE 
CASSIA N. 
1501, CASA 
01 

SANTA 
TEREZINHA  

Casa, 54 m2 de área 
total, 54 m2 de área 
privativa, 99m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 25323 
Matrícula: 25323 
Ofício: 1. 

8444401494994 148.789,99 243.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FLORESTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
253 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
PRIMAVERA DIAS 
23 

 RUA DAS 
CAMELIAS 
N. 332, 
CASA B 

CENTRO  Casa, 57,9 m2 de área 
total, 57,9 m2 de área 
privativa, 126m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
015400120006001 
Matrícula: 86557 Ofício: 2. 

8444433895269 99.852,19 168.500,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
254 SPAZIO LA 

TRAVIATA 
RUA JOSE 
ALVES 
NUNES N. 
450 Apto. 
404, BL 14 

OLIMPICO  Apartamento, 86,37 m2 de 
área total, 41,14 m2 de área 
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
total, 48,8 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 199882-
001 Matrícula: 
52127 Ofício: 1. 

8787707423086 66.495,04 116.000,00 
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276 CONDOMINIO 
PORTAL JARDIM 
DAS 
BROMELIAS 

ESTRADA DA 
BOA VISTA N. SN 
Apto. 301, TORRE 
24 

NOVO 
HORIZONTE 
(MANILHA)  

Apartamento, 
144,81 m2 de 
área total, 48,8 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
200050001 
Matrícula: 52203 
Ofício: 1. 

8787708192401 75.305,50 130.000,00 

277 COND PORTAL 
VEREDAS DO 
CAMPO 

RUA LICIVAL 
MOREIRA N. SN 
Apto. 404, TORRE 
02 

VENDA DAS 
PEDRAS  

Apartamento, 
156,72 m2 de 
área total, 48,61 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
202255001 
Matrícula: 53443 
Ofício: 2. 

8787710405921 120.882,70 200.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MACAE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
278 COND 

RESIDENCIAL 
AGOSTINHO 

AVENIDA 
LACERDA 
AGOSTINHO N. 
7001 Apto. 208, 
BL 05 

AJUDA 
DE 
BAIXO  

Apartamento, 49,28 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
02313303430178 
Matrícula: 23443 Ofício: 
3. 

8787705401913 87.233,99 149.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NITEROI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
279  TRAVESSA 

MANOEL 
LADEIRA N. 
37, I FUNDOS 

FONSECA  Casa, 96 m2 de área 
total, 96 m2 de área 
privativa, 348m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 21038 Ofício: 
5. 

1444418598463 202.984,60 318.500,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NOVA IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
280 COND 

CENTRAL PARK 
RUA 
SAVERO 
JOSE 
BRUNO N. 
84 Apto. 205, 
BL 03 

AERO 
CLUBE  

Apartamento, 70,2 m2 de 
área total, 48 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
939983 Matrícula: 57929 
Ofício: 1. 

8787711030719 146.672,11 239.541,13 

281 VALE DAS 
AGUAS 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA N. 
6045 Apto. 
403, BL 03 

CABUCU  Apartamento, 100,91 m2 
de área total, 40,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
9522930 Matrícula: 
110234 Ofício: 5. 

8787712472499 81.964,82 140.000,00 
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282 COND VALE 
DAS ÁGUAS 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA N. 
6045 Apto. 
303, BL 16 

CABUCU  Apartamento, 40,56 m2 
de área total, 40,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
952549 Matrícula: 
110490 Ofício: 5. 

8787712835400 77.043,32 133.000,00 

283  RUA 
MONTEIRO 
LOBATO N. 
294, QD 30 
LT 07 

DA LUZ  Casa, 146,42 m2 de área 
privativa, 525m2 de área 
do terreno, PRÉDIO 
DESCRITO NA 
MATRÍCULA FOI 
DEMOLIDO. EXISTE 
OUTRA CONSTRUÇÃO 
INACABADA E NÃO 
AVERBADA NO LOCAL. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
017091 Matrícula: 49267 
Ofício: 02. 

1444406405770 542.737,43 851.600,90 

284 JARDIM SANTA 
MARIA 

RUA MARIA 
DE JESUS 
PEREIRA 
DA SILVA N. 
198, CS 02 

LAGOINHA  Casa, 45,93 m2 de área 
total, 45,93 m2 de área 
privativa, 61,76m2 de 
área do terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
9570179 Matrícula: 
112061 Ofício: 5. 

8444429627492 94.815,14 160.000,00 

285 COND CONVIVA 
RESIDENCIAL 

ESTRADA 
VELHA DE 
SANTA RITA 
N. SN Apto. 
501, BL 09 

PONTO 
CHIC  

Apartamento, 43,68 m2 
de área privativa. IPTU: 
9375821 Matrícula: 
29863 Ofício: 4. 

8787706380014 104.230,88 175.889,02 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: RIO DAS OSTRAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
286 RESIDENCIAL 

MARIA TURRI 
RUA B N. 
128 Apto. 
202, PAV 
02 

MARIA 
TURRI  

Apartamento, 40,52 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0173540433003 Matrícula: 
33574 Ofício: 1. 

8444419109537 86.871,00 148.380,00 

287 RES MARIA 
TURRI 

RUA J N. 
96, CS 03 
LT 16 QD 
14 

MARIA 
TURRI  

Casa, 86,95 m2 de área total, 
86,95 m2 de área privativa, 
360m2 de área do terreno, 2 
qts, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0173630387003 
Matrícula: 22388 Ofício: 1. 

1444403415880 165.701,72 260.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: RIO DE JANEIRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
288  RUA DOIS DE 

FEVEREIRO N. 
1470 Apto. 410, 
BL 03 

AGUA SANTA  Apartamento, 
43 m2 de área 
total, 43 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
34828525 
Matrícula: 
130762 Ofício: 
6. 

1787700637007 143.508,51 228.000,00 

289  AVENIDA 
CHRISOSTOMO 
PIMENTEL DE 
OLIVEIRA N. 

ANCHIETA  Apartamento, 
40 m2 de área 
total, 40 m2 de 
área privativa, 2 

8787704591395 46.047,78 79.268,28 
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1689 Apto. 303, 
BL 04 

qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 
252339 Ofício: 
8. 

290  AVENIDA DAS 
AMERICAS N. 
2480, BL 04 

BARRA DA 
TIJUCA  

Sala, 64 m2 de 
área total, 64 
m2 de área 
privativa, WC, 
sl, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
33456534 
Matrícula: 
428605 Ofício: 
9. 

1444419233957 503.478,30 790.000,00 

291 CONDOMINIO 
PARQUE 
SILVESTRE 

ESTRADA JOAO 
MELO N. 485 
Apto. 202, BL 23 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
47,2 m2 de 
área total, 47,2 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
32679813 
Matrícula: 
61226 Ofício: 
12. 

8555522872592 119.432,11 197.600,00 

292 COND 
RESIDENCIAL 
RIO JAZZ 

RUA ANTONIO 
CARLOS 
BELCHIOR N. 
270 Apto. 406, BL 
05 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
77,33 m2 de 
área total, 41,19 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
34704411 
Matrícula: 
28208 Ofício: 
12. 

8787706193060 107.859,22 182.011,82 

293 COND VIVA VIDA 
MOINHO 

RUA 
PROJETADA 02 
N. 50 Apto. 508, 
BL 03 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
41,07 m2 de 
área privativa, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
34641365 
Matrícula: 
43224 Ofício: 
12. 

8787709200300 83.721,21 143.000,00 

294  RUA SAO 
PEDRO N. 283 

CASCADURA  Casa, 55 m2 de 
área total, 55 
m2 de área 
privativa, 
470m2 de área 
do terreno, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
04463162 
Matrícula: 
113462 Ofício: 
6. 

1444402036932 196.930,12 309.000,00 

295  ESTRADA DO 
COLEGIO N. 122 
Apto. 107, BL 02 

COLEGIO  Apartamento, 
46 m2 de área 
privativa. IPTU: 
32867350 
Matrícula:  
242221 Ofício: 
8. 

8787707302955 66.294,41 115.650,00 

296  CAMINHO DA 
TUTOIA N. 290 

COSMOS  Apartamento, 
46 m2 de área 
total, 46 m2 de 

8555519191482 81.578,19 135.000,00 
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Apto. 308, BL I LT 
74 

área privativa, 2 
qts, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
17973090 
Matrícula: 
100799 Ofício: 
4. 

297  RUA ENALDO 
DOS SANTOS 
ARAUJO N. 1119 
Apto. 305, BL 05 

ENGENHEIRO 
LEAL  

Apartamento, 
41 m2 de área 
total, 41 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
3.406.119-2 
Matrícula: 
124438 Ofício: 
6. 

8787705097351 103.704,06 175.000,00 

298  RUA JOAO 
PARANAGUA N. 
230 Apto. 304, BL 
04 

GUADALUPE  Apartamento, 
45,31 m2 de 
área total, 45,31 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
33831959 
Matrícula: 
234897 Ofício: 
8. 

8555533345386 90.560,59 154.682,00 

299 CONDOMINIO 
RESERVA DO 
PARQUE I 

ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 450 
Apto. 105, BL 11 

GUARATIBA  Apartamento, 
55 m2 de área 
total, 55 m2 de 
área privativa, 2 
qts, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
34350306 
Matrícula: 
456493 Ofício: 
9. 

8787708887370 83.721,21 143.000,00 

300  ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 490 
Apto. 301, BL 03 

GUARATIBA  Apartamento, 
40,54 m2 de 
área total, 40,54 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
34352815 
Matrícula: 
457317 Ofício: 
9. 

8787711661450 84.892,14 145.000,00 

301  ESTRADA 
CABUCU DE 
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

330  RUA 
ITAOCARA N. 
SN Apto. 304, 
BL 05 ÁREA 
1-AA 

TRINDADE  Apartamento, 40 
m2 de área total, 
40 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, 2 cozinhas. 
IPTU: 000 
Matrícula: 63333 
Ofício: 4. 

8787707546358 90.746,77 155.000,00 

331 PARQUE SOL 
DO ENGENHO 

AVENIDA 
LUCIO TOME 
FETEIRA N. 
SN Apto. 503, 
BL 02 

VILA LAGE  Apartamento, 56 
m2 de área total, 
56 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 853585055 
Matrícula: 49194 
Ofício: 2. 

8787711513850 111.816,50 185.000,00 
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Estado: RJ 
Cidade: TANGUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
332 CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL 
PRIMUS XXIII 

 RUA 29 
N. SN, CS 
09-B LT 
15 QD 23 

CHÁCARAS 
BANDEIRANTE  

Casa, 56,88 m2 de área 
total, 56,88 m2 de área 
privativa, 60m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
2435331390482024 
Matrícula: 2460 Ofício: 
1. 

8787706061156 69.017,27 120.400,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: ACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
333   RUA VEREADOR 

HORTÊNCIO 
FERREIRA DE 
LIMA N. 29 

Janduis  Casa, 50 m2 de área 
total, 50 m2 de área 
privativa, 195m2 de área 
do terreno, qt, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 17007 Matrícula: 
11414 Ofício: 1. 

8444401305172 59.428,31 104.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: CEARA-MIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
334   JOSE 

WILSON 
FERREIRA 
DASILVA N. 
151, LT 18 QD 
01 

PARAISO  Casa, 58,46 m2 de 
área total, 58,46 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
1000712801014000013 
Matrícula: 15488 
Ofício: 1. 

8444406087300 53.260,44 92.000,00 

335   RUA 
ENGENHO 
LARANJEIRAS 
N. 1747, LT 11 
QD Q4-A 
GUARARAPES 

PLANALTO  Casa, 53,81 m2 de 
área total, 53,81 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1000714104025600000 
Matrícula: 22693 
Ofício: 1. 

8444429885653 9.875,48 17.000,00 

336   RUA 
GOIABEIRA N. 
356, LT 20 QD 
Q-K 

MANGABEIRA  Casa, 55,24 m2 de 
área total, 55,24 m2 de 
área privativa, 
248,35m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
4000301301007800013 
Matrícula: 17580 
Ofício: 1. 

8555530797820 46.472,85 80.000,00 

337   RUA NUBIA 
SANTIAGO N. 
552, LT 02 QD 
J 

RES OTAVIO 
PRAXEDES  

Casa, 46,94 m2 de 
área total, 46,94 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
17062 Ofício: 1. 

8555528968290 48.796,49 84.000,00 

338   RUA ODETE 
MATIAS DE 
LIMA N. 261, 
LT 33 QD K 

RUY PEREIRA  Casa, 46,94 m2 de 
área total, 46,94 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 

8555536079822 49.208,01 85.000,00 
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cozinha. IPTU: 
1000727405045400012 
Matrícula: 22378 
Ofício: 1. 

339   RUA PADRE 
SEVERINO 
BEZERRA N. 
316, LT 11 QD 
03 

SÃO  GERALDO  Casa, 54,37 m2 de 
área total, 54,37 m2 de 
área privativa, 
189,82m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
1000424201015100018 
Matrícula: 22046 
Ofício: 1. 

8555535447348 52.102,60 90.000,00 

340   RUA 
RAIMUNDO 
VARELA N. 
170, LT 11 Q-O 

RUY PEREIRA  Casa, 46,94 m2 de 
área total, 46,94 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1000727701011000018 
Matrícula: 24363 
Ofício: 1. 

8555537432470 48.215,58 83.000,00 

341 COND 
RESIDENCIAL 
ELEVAR 71 

 RUA NELSON 
CAVAQUINHO 
N. 734, LT 
1510/1512 QD 
44 ROTA 
NORTE 

MASSARANDUBA  Casa, 58,41 m2 de 
área total, 58,41 m2 de 
área privativa, 
133,33m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
6000504403030000010 
Matrícula: 27417 
Ofício: 1. 

8444425288979 57.891,78 100.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: CURRAIS NOVOS 
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

CENTRO  Apartamento, 114,61 m2 
de área total, 103,88 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 44080059001008 
Matrícula: 91902 Ofício: 
2. 

1444412411876 173.986,80 273.000,00 

365  RUA CONDE 
DEU N. 4675 
Apto. 104, BL G 

SAO 
VIRGILIO  

Apartamento, 69,9 m2 
de área total, 47,13 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
45216519002124 
Matrícula: 112949 Ofício: 
2. 

8787713514560 126.926,84 210.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: ERECHIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
366  RUA FABIO 

ALVES DE 
LIMA N. 699 

LIBERDADE  Casa, 47,73 m2 de área 
total, 47,73 m2 de área 
privativa, 262,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 92853 Matrícula: 
79715 Ofício: 1. 

8444425621295 125.718,01 208.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: ESTEIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
367 RES VITORIA 

REGIA 
RUA RIO 
GRANDE N. 
2195 Apto. 
346, BL L 

CENTRO  Apartamento, 49,38 m2 de 
área total, 39,05 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 105783 
Matrícula: 22467 Ofício: 1. 

8555509166809 103.139,93 167.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: GRAVATAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
368   RUA Z-25 N. 

396, QD 6-A 
LT 13 

MORADA 
DO VALE 
I  

Casa, 137,06 m2 de área 
total, 137,06 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
01052180141001001 
Matrícula: 29424 Ofício: 
1. 

1444413223453 156.052,78 244.860,00 

369 CONDOMINIO RUA 
TIBURCIO 
OLIVEIRA N. 
316, CS 02 
QD 14 LT 16 

NOVO 
MUNDO  

Casa, 51,04 m2 de área 
total, 51,04 m2 de área 
privativa, 95,12m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
01020110583001002 
Matrícula: 105552 Ofício: 
1. 

8444410888045 93.629,95 158.000,00 

370  RUA 
FREDOLINO 
SCHMITZ N. 
1582, CASA 
01 

PARQUE 
OLINDA  

Casa, 63,25 m2 de área 
total, 63,25 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 107258 
Ofício: 1. 

8444416163433 103.704,06 175.000,00 

371 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PORTO DOS 
ANJOS 

RUA 
ERNESTO 
GOMES N. 
715 Apto. 104, 
BL 10 VAGA 
DE 
GARAGEM N. 
52 

PASSO 
DAS 
PEDRAS  

Apartamento, 91,36 m2 
de área total, 44,07 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
107002 Ofício: 1. 

8787700365625 87.819,45 150.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: LAJEADO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
372   RUA 16 A 

N. 437, LT 
02 QD 03 

CONVENTOS  Casa, 40,14 m2 de área 
total, 40,14 m2 de área 
privativa, 258,14m2 de 
área do terreno, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 97929 Ofício: 
1. 

1444415214400 122.737,54 195.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PAROBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
373   RUA 

CELLITA 
LAUCK N. 
SN, LT 05 QD 
I 

CENTRO  Casa, 39,4 m2 de área total, 
45 m2 de área privativa, 
297m2 de área do terreno, 
qt, WC, sl, cozinha. IPTU: 
08380087 Matrícula: 5407 
Ofício: 1. 

8444426338910 96.000,33 162.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PELOTAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
374 COND RES 

LUCCA 2 
 RUA UM 
LOTEAMENTO 
BELLA VITA N. 
155 Apto. 102, BL 
E VAGA DE 
GARAGEM N. 46 

FRAGATA  Apartamento, 73,38 
m2 de área total, 
44,74 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, 2 cozinhas, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 1323820 
Matrícula: 70259 
Ofício: 1. 

8787713180491 90.746,77 155.000,00 

375 LOT BELLA 
VITA 

RUA UM N. 150 
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
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
99315 Matrícula: 
101256 Ofício: 1. 

8787702939068 74.146,96 128.000,00 

387 VILLA 
GERMANICA 

RUA RICARDO 
JOAO 
MERKER N. 44 
Apto. 204, BL 
29 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 81,29 
m2 de área total, 
41,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
102373 Matrícula: 
101397 Ofício: 1. 

8787706351693 77.622,60 134.000,00 

388 VILLA 
GERMANICA 

RUA RICARDO 
JOAO 
MERKER N. 44 
Apto. 401, BL 
24 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 81,28 
m2 de área total, 
41,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 
101302 Ofício: 1. 

8787706474183 75.305,50 130.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAPIRANGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
389  RUA 

CARIJOS 
N. 40, CS 
05 

AMARAL 
RIBEIRO  

Casa, 54,29 m2 de área 
total, 54,29 m2 de área 
privativa, 612,15m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34185 Matrícula: 31285 
Ofício: 1. 

8444421841126 139.015,11 230.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAPUCAIA DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
390 CONJUNTO 

RESIDENCIAL 
PRESIDENTE JOAO 
GOULART 

RUA 
ARLINDO 
BAIERLE N. 
SN Apto. 302, 
BL 60 2 
ANDAR 

COHAB  Apartamento, 42,19 m2 
de área total, 38,64 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
439500 Matrícula: 23736 
Ofício: 1. 

8444426988060 48.796,49 84.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: VENANCIO AIRES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
391 COND 

RESIDENCIAL 
BAUMGARTEN 

 RUA 
SARGENTO 
EDSON DA 
LUZ N. 0890, 
CS 03 

CIDADE 
NOVA  

Casa, 47,15 m2 de 
área total, 47,15 m2 de 
área privativa, 61,61m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 515006 
Matrícula: 53659 
Ofício: 1. 

1444417978033 109.933,58 178.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: VIAMAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
392 RESIDENCIAL 

PORTO ITAPUA 
AVENIDA 
SENADOR 
SALGADO FILHO 
N. 1820 Apto. 104, 
BL 09 BOX DE 
GAGAREGEM N. 
323 

CECILIA  Apartamento, 64,09 
m2 de área total, 
40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
642100 Matrícula: 
75521 Ofício: 1. 

8787708853459 116.651,81 193.000,00 

393 COND DAS 
TUIAS 

RUA DAS TUIAS 
N. 306, CS 04 
TERREO 

TARUMA  Casa, 49 m2 de área 
total, 49 m2 de área 
privativa, 68,6m2 de 
área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
929020 Matrícula: 
77860 Ofício: 1. 

8444423688538 106.667,03 180.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: AGROLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
394  RUA 

RICARDO 
HOBUS 
N. 00, LT 
01-E 

CENTRO  Terreno, 2018m2 de área do terreno, 
Existe indisponibilidade gravada no 
AV.09 e penhora gravada no AV.10 
da matrícula. Regularização por 
conta do adquirente. IPTU: 
01010130662 Matrícula: 14506 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

10203835 202.060,49 330.000,00 

395  RUA 
RICARDO 
HOBUS 
N. 00, LT 
01-D 

CENTRO  Terreno, 2000m2 de área do terreno, 
Existe indisponibilidade gravada no 
AV.07 da matrícula. Regularização 
por conta do adquirente. IPTU: 
01010130684 Matrícula: 14774 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

10203836 275.537,03 450.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: BARRA VELHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
396 CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL 
HERMANN 

 RUA 1020 
N. 885 
Apto. 201 

ITAJUBA  Apartamento, 175,45 m2 de 
área total, 148,5 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco, 2 
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

8787705349938 93.446,35 157.690,18 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARARAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
408 RES AURORA AVENIDA 

GOVERNADOR 
ORESTES 
QUERCIA N. 
1201 Apto. 102, 
01 PAV BL 06 

ALTOS DO 
JARAGUA  

Apartamento, 
85,82 m2 de 
área total, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2009808700 
Matrícula: 
158615 Ofício: 1. 

8787711341579 86.648,52 148.000,00 

409 RES AURORA AVENIDA 
GOVERNADOR 
ORESTES 
QUERCIA N. 
1201 Apto. 301, 
03 PAV BL 06 

ALTOS DO 
JARAGUA  

Apartamento, 
83,66 m2 de 
área total, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 

8787712087498 100.741,08 170.000,00 
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cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 365366 
Matrícula: 
158622 Ofício: 1. 

410 RES AURORA AVENIDA 
GOVERNADOR 
ORESTES 
QUERCIA N. 
1201 Apto. 202, 
02 PAV BL 02 

ALTOS DO 
JARAGUA  

Apartamento, 
39,3 m2 de área 
privativa, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
2009802700 
Matrícula: 
158555 Ofício: 1. 

8787713647950 78.201,87 135.000,00 

411 RES AURORA AVENIDA 
GOVERNADOR 
ORESTES 
QUERCIA N. 
1201 Apto. 303, 
03 PAV BL 04 

ALTOS DO 
JARAGUA  

Apartamento, 
83,66 m2 de 
área total, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
365311 
Matrícula: 
158592 Ofício: 1. 

8787714315811 98.963,30 167.000,00 

412 CONDOMINIO 
VALE 
SUPREMO 

AVENIDA 
CAPITAO 
NORAY DE 
PAULA E SILVA 
N. 41 Apto. 503, 
5 PAV BL 03 

JARDIM 
PANORAMA  

Apartamento, 
89,01 m2 de 
área total, 47,84 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
362194 
Matrícula: 
157318 Ofício: 1. 

8787708886624 106.667,03 180.000,00 

413 CONDOMINIO 
VALE 
SUPREMO 

AVENIDA 
CAPITAO 
NORAY DE 
PAULA E SILVA 
N. 41 Apto. 304, 
3 PAV BL 07 

JARDIM 
PANORAMA  

Apartamento, 89 
m2 de área total, 
47,84 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
1026414500 
Matrícula: 
157391 Ofício: 1. 

8787712706082 95.232,33 160.704,02 

414 COND PQ 
AMARIGE 

AVENIDA 
DOUTOR 
MIGUEL COUTO 
N. 493 Apto. 403, 
4 PAV BL 01 

JARDIM 
PRIMOR  

Apartamento, 
86,53 m2 de 
área total, 44,76 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1914824200 
Matrícula: 
124494 Ofício: 1. 

8555525405375 66.495,04 116.000,00 

415 VITTA 
RESERVA DOS 
JACARANDAS 

RUA ALESSIO 
SANTINI N. 260 
Apto. 13, 1 PAV 
BL D TORRE 03 

JARDIM 
RESIDENCIAL 
PARAISO  

Apartamento, 
87,46 m2 de 
área total, 43,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1613120600 
Matrícula: 
151128 Ofício: 1. 

8787712895241 80.164,17 138.387,52 

416 PARQUE 
ATACAMA 

RUA PAULINO 
RODELLA N. 
1234 Apto. 201, 2 
PAV BL 08 

JARDIM 
UNIVERSAL  

Apartamento, 
45,25 m2 de 
área privativa, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
2008913200 

8555530480576 77.043,32 133.000,00 
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Matrícula: 
129847 Ofício: 1. 

417 CONDOMINIO 
VALE 
SUPREMO 

AVENIDA 
CAPITAO 
NORAY DE 
PAULA E SILVA 
N. 41 Apto. 202, 
2 PAV BL 07 

VILA 
MELHADO  

Apartamento, 
89,28 m2 de 
área total, 47,99 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
1026413900 
Matrícula: 
157385 Ofício: 1. 

8787712086858 111.212,08 184.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BIRIGUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
418  RUA DIONISIO 

PULZATTO N. 
171 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
LALUCE II  

Casa, 100,15 m2 
de área total, 
100,15 m2 de área 
privativa, 125,4m2 
de área do terreno, 
2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
03091270007 
Matrícula: 79211 
Ofício: 1. 

1444410464956 135.326,01 215.000,00 

419  RUA JOAO 
BURI N. 49, LT 
03 QD N 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
LALUCE II  

Casa, 95 m2 de 
área total, 95 m2 
de área privativa, 
130m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
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

430 COND 
ALLEGRO 
COTIA 

RUA 
DOUTORA 
APARECIDA 
FERNANDES 
DE JESUS N. 
640 Apto. 12, 
BL 08 01 
PAV 

JARDIM 
PETROPOLIS  

Apartamento, 103,12 m2 de área 
total, 45,11 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
231635127049000000 Matrícula: 
126336 Ofício: 1. 

8555539463275 106.667,03 180.000,00 

431 DOMUS 
TANGARÁ 

ESTRADA 
MORRO 
GRANDE N. 
3725 Apto. 
08, TORRE E 
- CERRADO 

PARQUE 
SANTA RITA 
DE CASSIA  

Apartamento, 69,37 m2 de área 
total, 42,41 m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de garagem. IPTU: 
233122191038200000 Matrícula: 
136912 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787702840134 118.465,05 196.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FRANCISCO MORATO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
432 COND 

RESIDENCIAL 
SANTA ADILIA 

RUA 
AMERICANA 
N. 350 Apto. 
14, BL 06 

VILA 
MARIA 
LUIZA  

Apartamento, 123,21 m2 
de área total, 53,7 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
12200001067 Matrícula: 
18558 Ofício: 1. 

8787705245091 135.955,43 216.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FRANCO DA ROCHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
433  AVENIDA 

TONICO 
LENCI N. 
2270, CS 
16 

CHACARA 
SAO LUIZ  

Casa, 96,79 m2 de área 
total, 47,83 m2 de área 
privativa, 96,76m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0661321373148101600 
Matrícula: 92154 Ofício: 1. 

8444426911688 132.970,97 220.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: GUARUJA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
434 ED LAS 

PALMAS 
RUA 
ANTONIO 
ALONSO 
GONZALEZ 
N. 162 
Apto. 42, 5 
PAV BL A 

JARDIM 
LAS 
PALMAS  

Apartamento, 126,7 m2 de área 
total, 83,66 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, WC Emp, sl, 
DCE, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 Matrícula: 
67315 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444408535167 198.204,75 311.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
435 JARDINS DE 

GUARULHOS 
AVENIDA JOSE 
BRUMATTI N. 2856 
Apto. 95, 9 PAV BL 
01 

JARDIM IV 
CENTENARIO  

Apartamento, 41,59 
m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
167382 Ofício: 2. 

8787707409172 111.816,50 185.000,00 

436 CONJ RES JD 
DAS PETÚNIAS 

RUA CABO 
ANTONIO PEREIRA 
DA SILVA N. 301 
Apto. 14, BOX 84 
ESTACIONAMENTO 
B, TERREO BL B 

JARDIM 
TRANQUILIDADE  

Apartamento, 47,7 
m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
18759, 18760 
Ofício: 1. 

1444406769632 150.275,64 235.795,18 

437 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
SOPHIA 

RUA NARAIN 
SINGH LUSCHINI N. 
669 Apto. 21, 2 
ANDAR 5 PAV 

PARQUE 
CONTINENTAL II  

Apartamento, 97,01 
m2 de área total, 
56,24 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
0815323018601006 
Matrícula: 164647 
Ofício: 2. 

1444414720736 184.821,15 290.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ITANHAEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
438  RUA NILSON 

GOMES 
RODRIGUES 
N. 70, CS 02 
LT 16 QD 14 

PQ 
JEQUITIBA  

Casa, 69,57 m2 de área 
total, 69,57 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1840140160002042702 
Matrícula: 164819 Ofício: 
1. 

8444407736493 108.080,77 175.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JANDIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
439 VILA DAS 

FLORES 
RUA 
KLAERCIA 
ALVES 
ROCHA N. 
80, CS 13 
TIPO A 

VILA 
LUCINDA  

Casa, 130,53 m2 de área 
total, 57,92 m2 de área 
privativa, 52,8m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, lavabo, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 

1555527988876 173.349,49 272.000,00 
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231236384000102005 
Matrícula: 164811 Ofício: 1. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JOSE BONIFACIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
440   AV JORGE 

FELIX DE 
MENDONCA 
N. 185, LT 18 
QD J 

RESIDENCIAL 
VITORIA  

Casa, 56 m2 de área 
total, 56 m2 de área 
privativa, 170m2 de 
área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01041720050001 
Matrícula: 29440 
Ofício: 1. 

8555540043209 114.838,57 190.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MARILIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
441 CONJUNTO RES 

SAN REMO 
AVENIDA 
DOUTOR 
HERCULES 
GALLETTI N. 
382 Apto. 202, 2 
ANDAR BL 05 

JARDIM 
CALIFORNIA  

Apartamento, 
49,38 m2 de área 
total, 44,26 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 5856700 
Matrícula: 32087 
Ofício: 1. 

8444431366293 93.037,35 157.000,00 

442 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
DAS ROSAS 

RUA PEDRO 
CHARUTO N. 63 
Apto. 704, 
TERREO BL 07 

JARDIM 
TEOTONIO 
VILELA  

Apartamento, 
48,68 m2 de área 
total, 45,26 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 9039600 
Matrícula: 45110 
Ofício: 1. 

8444426103824 67.641,51 118.000,00 

443 CONDOMINIO 
PRAÇA DAS 
FIGUEIRAS 

RUA MARCOS 
ROBERTO 
LONCOROVICI 
N. 339 Apto. 04, 
BL 05 01 ANDAR 

VEREADOR 
EDUARDO 
ANDRADE 
REIS  

Apartamento, 
95,87 m2 de área 
total, 42,91 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 9573021 
Matrícula: 67843 
Ofício: 1. 

8444431494429 66.495,04 116.000,00 

444 COND PARQUE 
MADRI 

RUA ABS 
YASBEK N. 162 
Apto. 101, BL 14 
TERREO 

VILA MARIA  Apartamento, 
96,44 m2 de área 
total, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 33782800 
Matrícula: 81881 
Ofício: 1. 

8787712343605 105.688,12 178.348,10 
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Estado: SP 
Cidade: MAUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
445 MORADA DAS 

TORRES 
RUA SAO 
CLEMENTE N. 
128 Apto. 1803, 
TORRE 01 
VAGA DE 
GARAGEM N. 
136 

VILA 
NOSSA 
SENHORA 
DAS 
VITORIAS  

Apartamento, 43,61 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, 2 
sls, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
000 Matrícula:  
76605 Ofício: 1. 

1787701434274 152.318,12 239.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MOCOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
446  RUA JOEL 

MIRANDA 
SALOMAO N. 
45, LOTE 02 QD 
02 

ALTA VISTA  Casa, 58,02 m2 de 
área privativa, 
300m2 de área do 
terreno. IPTU: 
01045520020001 
Matrícula: 31984 
Ofício: 1. 

8444421152193 106.667,03 180.000,00 

447 COND RES 
PARQUE DAS 
AZALEIAS 

RUA CORONEL 
CARVALHAES 
N. 100 Apto. 
255, 6 PAV BL 
02 

APARECIDA  Apartamento, 44,42 
m2 de área 
privativa. IPTU: 
01040150470149 
Matrícula:  33417 
Ofício: 1. 

8787708908164 103.111,46 174.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MOGI MIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
448 COND. RES. 

MORADA DAS 
MACADAMIAS 

 RUA JOSÉ 
MÁRIO 
BARROS 
MILANO N. 
11 Apto. 104, 
TERREO BL 
07 

CHACARA 
TOLEDO  

Apartamento, 49,28 m2 
de área total, 42 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
5417240136100 
Matrícula: 117482 Ofício: 
1. 

8787713362123 99.555,89 168.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: OSASCO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
449 RESIDENCIAL 

MARIA TEREZA 
RUA 
AGOSTINHO 
NAVARRO N. 
437 Apto. 34, 3 
PAV BL 03 

CONCEICAO  Apartamento, 52,19 m2 
de área total, 45,8 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
23243517408120301601 
Matrícula: 73665 Ofício: 
1. 

1444415354237 110.551,19 179.000,00 

450 DOMUS 
CONVIVA 

ESTRADA DAS 
ROSAS N. 2140 
Apto. 163, 16 
PAV TORRE A 

SANTA 
MARIA  

Apartamento, 223,21 m2 
de área total, 118,64 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 3 vagas de 
garagem. IPTU: 
23234647612140109301 
Matrícula: 133956 
Ofício: 1. 

1555537822377 325.030,29 510.000,00 

451  RUA 
JARDINOPOLIS 
N. 122 

SANTO 
ANTONIO  

Casa, 62,5 m2 de área 
total, 62,5 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 

1444407681690 258.157,30 405.070,62 
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do terreno. IPTU: 
23241523003920 
Matrícula: 24988 Ofício: 
1. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: OURINHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
452 COND 

MORADAS 
CLUBE 

RUA LAURO 
ZIMMERMANN 
FILHO N. 200, 
CS 24 QD 09 

JARDIM 
ITAMARATY  

Casa, 291,69 m2 de 
área total, 51,39 m2 
de área privativa, 
137,61m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 
712140400100500222 
Matrícula: 62748 
Ofício: 1. 

8787710022356 111.212,08 184.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PARDINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
453  RUA 128 N. 

00, QD JK, 
LT 25 

NINHO 
VERDE II  

Terreno, 420m2 de área do 
terreno, Cadastro do imóvel nº 
45360. IPTU: 060850 Matrícula: 
15920 Ofício: 1. 

10214122 107.259,62 181.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PINDAMONHANGABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
454 CONDOMINIO 

EDIFICIO 
PARQUE 
PRINCESA 
ISABEL 

AVENIDA 
MONSENHOR 
JOAO JOSE DE 
AZEVEDO N. 462 
Apto. 104, 
TERREO BL 12 
VAGA DE 
GARAGEM 
N.137 

CRISPIM  Apartamento, 87,96 
m2 de área total, 
44,01 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
NE111017015180 
Matrícula: 64377 
Ofício: 1. 

1444414036045 94.623,28 155.000,00 

455 COND ED PQ 
PRINCESA 
ISABEL 

AVENIDA 
MONSENHOR 
JOAO JOSE DE 
AZEVEDO N. SN 
Apto. 103, 
TERREO BL 09 
VAGA DE 
GARAGEM 
N.187 

CRISPIM  Apartamento, 43,99 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
NE111017015131 
Matrícula:  64328 
Ofício: 1. 

8555535682339 102.518,87 173.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PIRACICABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
456 VIVA VIDA 

JEQUITIBAS 
RUA LEONILDA 
RODRIGUES DO 
AMARAL N. 626 
Apto. 403, 4 PAV 
BL 03 

VILA 
SONIA  

Apartamento, 77,06 m2 
de área total, 43,01 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1603315 Matrícula: 
123739 Ofício: 1. 

8787706320224 78.201,87 135.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: POA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
457  RUA 

MARABAS 
N. 141 
Apto. 16, 1 
PAV 
TORRE B 

VILA 
MONTEIRO  

Apartamento, 91,36 m2 de 
área total, 48,44 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
432121310056802014 
Matrícula: 94499 Ofício: 1. 

8787711527460 146.953,08 240.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PRAIA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
458  RUA 

BACAIRIS N. 
81 Apto. 05, 
PAV TERREO 
E SUPERIOR 

AVIACAO  Apartamento, 61,28 
m2 de área total, 
51,16 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 222784 
Ofício: 1. 

1444418358012 165.028,20 258.943,20 

459  AVENIDA 
CLODOARDO 
AMARAL N. 
207, CS 01 
PAV 
SUPERIOR 

RIBEIROPOLIS  Casa, 68,35 m2 de 
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
7. 

8787712937424 81.964,82 140.000,00 

483 COND RES 
PLANO & 
SACOMA 
ANTONIO 
GOMES II 

RUA ANTONIO 
GOMES 
FERREIRA N. 
65 Apto. 508, 5 
PAV TR B 

PARQUE 
FONGARO  

Apartamento, 
40,62 m2 de 
área total, 32,39 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
11929812018 
Matrícula: 
250681 Ofício: 
6. 

8787711487204 122.091,53 202.000,00 

484 PROJETO 
IMOBILIARIO E 
61 

RUA ANTONIO 
DO CAMPO N. 
883 Apto. 313, 
3 PAV TR C 

PEDREIRA  Apartamento, 
58,38 m2 de 
área total, 35,22 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
12125907381 
Matrícula: 
494148 Ofício: 
11. 

8787712143460 129.948,90 215.000,00 

485 COND ED GR 
LIVING DESIGN 
VILA 
MADALENA 

RUA 
PURPURINA 
N. 390 Apto. 
65, 6 ANDAR 

SUMAREZINHO  Apartamento, 
72,7 m2 de área 
total, 34,89 m2 
de área 
privativa, qt, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
08113305823 
Matrícula: 
136929 Ofício: 
10. 

1444406016197 237.718,23 373.000,00 

486 RESIDENCIAL 
CEREJEIRAS 

RUA CARMEM 
SILVA N. 55 
Apto. 1405, 13 
PAV TR 02 
VAGA DE 
GARAGEM N. 
87 

VILA 
COSMOPOLITA  

Apartamento, 
83,11 m2 de 
área total, 43,4 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
13706302399 
Matrícula: 
221960 Ofício: 
7. 

8787709806349 146.340,78 239.000,00 

487 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
DEZ IPIRANGA 
2 

RUA ALVARO 
FRAGOSO N. 
340 Apto. 06, 
TERREO TR 
01 

VILA 
INDEPENDENCIA  

Apartamento, 
53,55 m2 de 
área total, 35,27 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
05001305081 
Matrícula: 
255180 Ofício: 
6. 

8787711816968 135.993,04 225.000,00 

488 COND RES 
UNICO JACU 
PESSEGO 

AVENIDA SAO 
MIGUEL N. 
8184 Apto. 05, 
TERREO 

VILA NORMA  Apartamento, 
53,42 m2 de 
área total, 35,22 
m2 de área 

8787714057731 139.619,52 231.000,00 
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privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
13103101545 
Matrícula: 
257623 Ofício: 
12. 

489 COND RES 
UNICO JACU 
PESSEGO 

AVENIDA SAO 
MIGUEL N. 
8184 Apto. 14, 
TERREO 

VILA NORMA  Apartamento, 
53,42 m2 de 
área total, 35,22 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
13103101626 
Matrícula: 
257631 Ofício: 
12. 

8787714188500 131.938,93 218.292,50 

490 COND RES 
PLANO E 
CURUCA I 

RUA OSORIO 
FRANCO 
VILHENA N. 
1193 Apto. 
911, 9 PAV 

VILA NOVA 
CURUCA  

Apartamento, 
41,01 m2 de 
área total, 32,39 
m2 de área 
privativa, 2 qts. 
IPTU: 
13227810191 
Matrícula: 
240571 Ofício: 
12. 

8787712961490 114.838,57 190.000,00 

491 COND RES DEZ 
VILA DAS 
BELEZAS 2 

RUA JOAQUIM 
NUNES 
TEIXEIRA N. 
236 Apto. 32, 3 
PAV TR 01 

VILA PLANA  Apartamento, 
57,39 m2 de 
área total, 40,68 
m2 de área 
privativa, 2 qts. 
IPTU: 
12200400704 
Matrícula: 
478072 Ofício: 
11. 

8787707330738 146.953,08 240.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PEDRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
492  RUA 

WALDEMAR 
BRAGAIA N. 
25, LT 36 QD 
23 

RESIDENCIAL 
SAO PEDRO  

Casa, 44,04 m2 de 
área total, 44,04 
m2 de área 
privativa, 160m2 de 
área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
602/S Matrícula: 
31658 Ofício: 1. 

8555537183534 100.741,08 170.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
493 COND RES 

PARQUE 
SERRANO 

ALAMEDA 
REINO UNIDO 
N. 370 Apto. 304, 
2 PAV BL 12 
VAGA DE 
GARAGEM N. 
125 

BOA VISTA  Apartamento, 95,52 
m2 de área total, 
45,15 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
653464007512012 
Matrícula: 186306 
Ofício: 1. 

8787700773600 121.789,32 201.500,00 

494 RESIDENCIAL 
VALE VERDE 

RUA GALILEA N. 
220 Apto. 1204, 
12 PAV BL B 

JARDIM 
BETANIA  

Apartamento, 33,3 
m2 de área total, 
25,89 m2 de área 

8787713286605 123.300,35 204.000,00 
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DAS 
ARAUCARIAS 

privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
351490000102136 
Matrícula: 230787 
Ofício: 1. 

495 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
SERRA BONITA 

RUA 
COMENDADOR 
VICENTE 
AMARAL N. 
3333 Apto. 401, 
4 PAV BL 12 
VAGA DE 
GARAGEM N. 
440 

JARDIM 
GUARUJA  

Apartamento, 91,7 
m2 de área total, 
40,28 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
232469017412013 
Matrícula: 132185 
Ofício: 2. 

8787707782620 118.949,62 196.801,72 

496 LAR 
BARCELONA 
CONDOMINIO 

AVENIDA 
CLEISE 
TEREZINHA 
ROSA SILVA N. 
215 Apto. 12, 1 
ANDAR TR 01 
BL C 

TERRA 
VERMELHA  

Apartamento, 47,38 
m2 de área total, 
40,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
352339033701038 
Matrícula: 237163 
Ofício: 1. 

8787708623410 90.746,77 155.000,00 

497  ALAMEDA 
MUTAMBO N. 
92, LT 06 QD F 

TERRAS 
DE ARIETA  

Casa, 92,74 m2 de 
área total, 92,74 m2 
de área privativa, 
140m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
773137009001000 
Matrícula: 130478 
Ofício: 1. 

8444413556493 144.767,36 230.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TATUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
498  RUA RUY 

BARBOSA 
N. 919 

JARDIM 
NOSSA 
SENHORA 
DE FATIMA  

Casa, 142,52 m2 de 
área privativa, 154,2m2 
de área do terreno, 2 
qts, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 03290075 
Matrícula: 42744 Ofício: 
1. 

1444418522653 218.598,80 343.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: VOTORANTIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
499 RESIDENCIAL 

SOLANO 
AVENIDA 
CRISTIANO 
VIEIRA 
PEDRICO 
N. 557 Apto. 
504, 4 PAV 
BL 08 VAGA 
DE 
GARAGEM 
N. 146 

VILA 
GUILHERME  

Apartamento, 84,89 
m2 de área total, 39,3 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
053540002000000193 
Matrícula: 28170 
Ofício: 1. 

8787708111037 106.667,03 180.000,00 

500 VILLA VIC 
VOTORANTIM 
COND VERONA 

RUA 
VERONA N. 
206 Apto. 
101, BL C 

VILLA BELLA 
DE 
VOTORANTIM  

Apartamento, 79,28 
m2 de área total, 51,53 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 

8787711219277 120.882,70 200.000,00 



Edital de Licitação Aberta CAIXA para Venda de Imóveis 
 

19.185 v045   micro 91 

134433800010000110 
Matrícula: 36268 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: TO 
Cidade: PALMAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
501  QUADRA ARSE 

61 ALAMEDA 2 
N. SN, Apto. 201, 
CONJ L, LT 02 

PLANO 
DIRETOR 
SUL  

Apartamento, 83,01 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 91519 
Matrícula: 99354 Ofício: 
01. 

10206770 247.371,02 404.000,00 
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ANEXO III – LISTA DE SERVIÇOS PRESTADOS PELA IMOBILIÁRIA CREDENCIADA CAIXA: 

 Orientar o cliente quanto a alteração da proposta de aquisição do imóvel para escolha da forma de pagamento, agência 
de contratação e/ou inclusão de demais compradores coobrigados e impressão do boleto para pagamento; 

 Orientar quanto ao levantamento dos débitos dos imóveis e documentos para quitação de despesas de responsabilidade 
da CAIXA vinculadas ao imóvel, encaminhando à área responsável para pagamento; 

 Orientar o cliente a emitir, às suas expensas, matrícula atualizada e certidão de ônus do imóvel, a fim de verificar a 
existência averbações de ônus, ações judiciais e/ou outras restrições quanto a propriedade do imóvel, e auxiliá-los quanto 
á análise dos riscos decorrentes das averbações eventualmente existentes, bem como sobre as providências necessárias 
e custos para os eventuais cancelamentos; 

 Instruir o cliente para efetuar as pesquisas junto aos Tribunais a existência de eventuais ações judiciais incidentes sobre 
o imóvel, para a devida orientação ao cliente; 

 Conferir minuta e acompanhar assinatura de escritura pública/ instrumento particular de compra e venda, certificando-
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